50 368.98€ et la délibération n° 48/2018 approuvant l’avenant n°1 portant le nouveau montant du marché 53 126.24€. 

Il indique qu’il est souhaitable de s’orienter vers un choix de clés électroniques, entièrement programmables afin de faciliter la 

gestion des salles et des espaces partagés tels que la cuisine. 

Ce choix donne lieu à un avenant de 4 487€ HT (quatre mille quatre cent quatre vingt sept euros), portant le nouveau montant du 

marché à 57 613.24€ (cinquante sept mille six cent treize euros et vingt quatre cts), soit une hausse totale de 14.38%. 

Approuvé à l’unanimité. 

Questions diverses 

Un point financier de l’Espace Morgon est distribué au conseil, le budget est respecté. 

La séance est levée à 20h40. 

Le Maire,